平成 27 年 2 月 27 日

各 位

会 社 名 日本和装ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉田重久

（コード番号：2499 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 菅野泰弘

（ TEL. 03－3216－0070）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 26 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の配当

を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件は平成27年 3月 27日開催予定の第29期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．理由

 当社は、株主尊重の立場から、株主利益を守り継続かつ安定した配当を実施することが経営

の重要な要素であると認識しており、配当に対する基本的な考え方としております。

平成 26 年 12 月期は純損失となりましたが、期末配当につきましては以下のとおりといたし

たいと存じます。

２．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（平成26年2月 13日公表）

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 12 月期）

基 準 日 平成 26 年 12 月 31 日 同左 平成 25 年 12 月 31 日

1 株当たり配当金 3 円 3 円
8 円

（うち特別配当 5円）

配 当 金 の 総 額 27,006 千円 － 72,016 千円

効 力 発 生 日 平成 27 年 3 月 30 日 － 平成 26 年 3 月 31 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（ご参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基 準 日 第 2四半期末 期 末 合 計

当 期 実 績 2 円 3 円 5 円

以  上